
wiadomości

Duchowni na kwarantannie
Data publikacji: 7.04.2020 22:50

We wtorek (07.04.2020) księża z parafii pod wezwaniem św. Marii Magdaleny w Cieszynie
poinformowali, że najprawdopodobniej do środy (08.04.2020) włącznie, mszy na parafii nie
będzie. Wszystko za sprawą kwarantanny. W środę ma pojawić się wynik testu osoby, która
miała styczność z duchownymi i która prawdopodobnie jest nosicielem koronawirusa.

fot. arc.ox.pl

- Informujemy, że tym bardzo niebezpiecznym okresie wszyscy kapłani naszej parafii znajdują się w
kwarantannie... Informujemy, że z powodu bardzo dużego prawdopodobieństwa zarażenia
koronawirusem wszyscy kapłani naszej parafii znajdują się w kwarantannie. Jesteśmy na razie zdrowi i
oczekujemy na wyniki testu osoby, która mogła nas zarazić – poinformowali księża z cieszyńskiej parafii. Jeżeli
wynik testu będzie negatywny, kwarantanna nie będzie już konieczna. Jeżeli jednak osoba, która miała kontakt z
duchownymi, faktycznie jest nosicielem koronawirusa, msze najprawdopodobniej nie odbędą się przez najbliższe 2
tygodnie, lub dłużej.

Co jednak z intencjami mszalnymi, powierzonymi przez wiernych? - My gromadzimy się każdego dnia na Mszy
św. o godz. 13.00 na plebanii i odprawiamy wszystkie powierzone nam intencje mszalne. Wszystkie
zamówione intencje są odprawiane – wyjaśniają kapłani. Codziennie o 15:00 ma być również transmitowana
Koronka do Miłosierdzia Bożego, a na początku transmisji Proboszcz poinformuje wiernych o bieżącej sytuacji na
parafii.

Przed świętami nie będzie również czynna kancelaria parafialna, a wszystkie sprawy losowe, wymagające ustalenia,
będą omawiane z księdzem dyżurnym, który będzie odbierał telefon komórkowy parafii (733 771 345) - Kiedy będą
znane wyniki testu, będziemy Was drodzy Parafianie informować o dalszych zasadach naszego życia i
pracy oraz o przebiegu Triduum Paschalnego i Wielkanocy Bardzo prosimy o modlitwę w naszej intencji i
intencji całej Wspólnoty Parafialnej – proszą księża.

JŚ

Aktualizacja:

Na szczęscie okazuje się, że wynik  był ujemny - środa wznawiamy sprawowanie Mszy Świętych w kościele o
zwyczajowych porach. Wynik osoby podejrzanej o zarażenie koronawirusem jest ujemny 



 

Śpieszy poinformować iż od dnia jutrzejszego tj. środa wznawiamy
sprawowanie Mszy Świętych w kościele o zwyczajowych porach. Wynik
osoby podejrzanej o zarażenie koronawirusem jest ujemny.
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Triduum Paschalne online w parafii św. Marii Magdaleny w Cieszynie.
Transmisje odbywać się będą na stronie
parafiamagdaleny.pl/parafia/transmisja-wideo oraz na Facebooku
Wielki Czwartek
Msza Wieczerzy Pańskiej 18.00

 Wielki Piątek... See more
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